

Årsredovisning

Momapeno Invest AB

556833-4154

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 – 2025-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Erik Söderlind , Styrelseledamot
2026-02-24

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget är ett av Erik Söderlind helägt bolag.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har bolaget genomfört avyttring av del av fastigheten Harka 2:13. Efter genomförd avyttring uppgår kvarvarande bokfört värde av fastigheten till 40 procent. Bolaget bedriver efter avyttringen ingen operativ verksamhet.

FLERÅRSÖVERSIKT

	2501-2512	2401-2412	2301-2312	2201-2212
Nettoomsättning		143 200	154 800	145 200
Resultat efter finansiella poster	1 401 530	-315 442	-359 439	-355 841
Soliditet %	100	26	29	33

Till följd av att företaget sålt 60% av fastigheten samt ej hyrt ut den under året den har omsättningen minskat mot föregående år.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	2 482 541	-315 442
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Utdelning		-197 626	
- Balanseras i ny räkning		-315 442	315 442
- Årets resultat			1 402 181
- Belopp vid årets utgång	50 000	1 969 473	1 402 181

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	1 969 473
Årets resultat	1 402 181
Summa	3 371 654

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	3 371 654
Summa	3 371 654

RESULTATRÄKNING

1

	2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	0	143 200
Övriga rörelseintäkter	1 577 675	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 577 675	143 200
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-111 715	-89 430
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	-64 486	-128 973
Summa rörelsekostnader	-176 201	-218 403
Rörelseresultat	1 401 474	-75 203
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	56	146
Räntekostnader och liknande resultatposter	0	-240 385
Summa finansiella poster	56	-240 239
Resultat efter finansiella poster	1 401 530	-315 442
Resultat före skatt	1 401 530	-315 442
Skatter		
Skatt på årets resultat	651	0
Årets resultat	1 402 181	-315 442

BALANSRÄKNING

1

		2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	2	3 305 226	8 392 038
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		3 305 226	8 392 038
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	12 587	12 587
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		12 587	12 587
Summa anläggningstillgångar		3 317 813	8 404 625
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		0	9 315
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		0	9 315
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		106 262	207 793
<i>Summa kassa och bank</i>		106 262	207 793
Summa omsättningstillgångar		106 262	217 108
SUMMA TILLGÅNGAR		3 424 075	8 621 733

BALANSRÄKNING

	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	1 969 473	2 482 541
Årets resultat	1 402 181	-315 442
<i>Summa fritt eget kapital</i>	3 371 654	2 167 099
Summa eget kapital	3 421 654	2 217 099
Långfristiga skulder		
Övriga skulder	0	6 402 374
Summa långfristiga skulder	0	6 402 374
Kortfristiga skulder		
Skatteskulder	1 944	582
Övriga skulder	477	1 678
Summa kortfristiga skulder	2 421	2 260
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	3 424 075	8 621 733

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas

	År
Byggnader och mark	50
Inventarier, verktyg och installationer	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Byggnader och mark

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	9 227 745	9 227 745
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Försäljningar/utrangeringar	-5 536 646	-
Utgående anskaffningsvärden	3 691 099	9 227 745
Ingående avskrivningar	-835 707	-706 734
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Försäljningar/utrangeringar	514 320	-
Årets avskrivningar	-64 486	-128 973
Utgående avskrivningar	-385 873	-835 707
Redovisat värde	3 305 226	8 392 038

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	360 579	360 579
Utgående anskaffningsvärden	360 579	360 579
Ingående avskrivningar	-360 579	-360 579
Utgående avskrivningar	-360 579	-360 579
Redovisat värde	0	0

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	12 587	12 587
Utgående anskaffningsvärden	12 587	12 587

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2026-01-28

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Undertecknad den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Erik Söderlind

Erik Söderlind
Styrelseledamot
2026-01-29

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska underskrift 2026-01-31

Allians Revision & Redovisning Ab

Per Lindblom

Per Lindblom
Auktoriserad revisor
